1

股票代码：600389          股票简称：江山股份         编号：临 2018—004

ᾚ ע ֙ Ὠ

Ц Үֶ Ὡ ֶ ᾱ Ὠ

Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ

南通江山农药化工股份有限公司于 2018 年 4 月 21 日在南通召开了第七届

监事会第六次会议，会议由监事会主席茅云龙先生主持。本次会议应参与表决监

事 3 人，实际参与表决监事 3 人㈱

 2

5、会议以 3 票同意、0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于计提资产减值准

备的议案》（详见公司临 2018-007 号临时公告）。

6、会议以 3 票同意、0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于公司 2018 年日

常关联交易的议案（与公司第一大股东及其关联企业）》（详见公司临 2018-008

号临时公告）。

7、会议以 3 票同意、0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于公司 2018 年日

常关联交易的议案（与公司第二大股东及其关联企业）》（内容详见公司编号为临

2018-008 号临时公告）。

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司监事会

2018 年 4 月 24 日